
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                    

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13 января 2020 г. № 26 
 

г. КОТЛАС 

 

Об изменении размера платы за содержание жилого помещения 

для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного 

фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли 

решение о выборе способа управления многоквартирным домом 

 

В целях реализации положений части 8.1 статьи 23 

Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ, в соответствии с 

частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

в связи с осуществлением деятельности регионального оператора 

по обращению с твердыми коммунальными отходами на 

территории Архангельской области с 01.01.2020,  руководствуясь 

статьями  34 и 37 Устава   МО «Котлас», администрация МО 

«Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Изменить размер платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений муниципального 

жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые 

не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом, исключив стоимость услуг по сбору, 

вывозу, утилизации (захоронению) твердых коммунальных 

отходов (далее – ТКО) из платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирных домах, расположенных на 

территории МО «Котлас», согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом издании – газете 

«Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=0216635DC15B09FB83EE429A7A2F5D3A48B6EE6B20A2DE83314A7462E246E508835946DB80B90BC1A9DD5C5430817B84E9C25977E542E956MFW7G
consultantplus://offline/ref=0216635DC15B09FB83EE429A7A2F5D3A48B6EE6B20A2DE83314A7462E246E508835946DB80B90BC1A9DD5C5430817B84E9C25977E542E956MFW7G


  

3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента 

опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020. 

4. Контроль  за  выполнением   настоящего   

постановления    возложить  на начальника   Управления   

городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.И. 

Рогатых. 

 

 

 

Глава  МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ п/п Улица Дом Номер 

постановления

Дата 

постановления

1 28 Невельской дивизии ул. 2 1255 26.05.2015

2 28 Невельской дивизии ул. 4 1688 27.08.2018

3 28 Невельской дивизии ул. 8б 1463 12.08.2019

4 28 Невельской дивизии ул. 10 594 22.03.2019

5 3-я Красноармейская ул. 37а 1908 14.10.2019

6 7-го Съезда Советов ул. 1а 2455 20.12.2019

7 7-го Съезда Советов ул. 1ф1 1887 24.09.2018

8 7-го Съезда Советов ул. 2а 2455 20.12.2019

9 7-го Съезда Советов ул. 3а 2455 20.12.2019

10 7-го Съезда Советов ул. 23 2455 20.12.2019

11 7-го Съезда Советов ул. 37 1887 24.09.2018

12 7-го Съезда Советов ул. 57 2483 24.12.2019

13 7-го Съезда Советов ул. 57ф1 2483 24.12.2019

14 7-го Съезда Советов ул. 65 1887 24.09.2018

15 7-го Съезда Советов ул. 65ф1 2483 24.12.2019

16 7-го Съезда Советов ул. 66 2478 24.12.2018

17 7-го Съезда Советов ул. 67 2483 24.12.2019

18 7-го Съезда Советов ул. 68 2478 24.12.2018

19 7-го Съезда Советов ул. 70 2478 24.12.2018

20 7-го Съезда Советов ул. 74 2396 16.12.2019

21 7-го Съезда Советов ул. 150ф1 2455 20.12.2019

22 70 лет Октября ул. 17 594 22.03.2019

23 70 лет Октября ул. 17б 240 05.02.2019

24 70 лет Октября ул. 22 197 28.01.2014

25 70 лет Октября ул. 23 105 18.01.2019

26 Багратиона ул. 1а 1908 14.10.2019

27 Багратиона ул. 2 1162 26.05.2017

28 Багратиона ул. 4 2483 24.12.2019

29 Багратиона ул. 6а 1305 26.06.2018

30 Багратиона ул. 8 1159 24.06.2019

31 Багратиона ул. 64 2034 19.08.2015

32 Багратиона ул. 66 2483 24.12.2019

33 Багратиона ул. 68 1566 27.08.2019

34 Багратиона ул. 69 955 22.05.2019

35 Бор ул. 2 2424 23.11.2018

36 Бор ул. 2а 1174 07.06.2018

37 Бор ул. 2б 862 29.04.2019

38 Бор ул. 2г 2483 24.12.2019

39 Бор ул. 2д 1566 27.08.2019

40 Бор ул. 2е 388 22.02.2019

41 Бор ул. 4а 1159 24.06.2019

42 Бор ул. 5 755 10.04.2017

43 Ватутина ул. 9ф1 2400 03.11.2017

44 Виноградова ул. 2 2013 29.10.2019

45 Виноградова ул. 5 2455 20.12.2019

46 Виноградова ул. 6 444 28.02.2019

47 Виноградова ул. 12 1000 28.05.2019

48 Виноградова ул. 14 1000 28.05.2019

49 Виноградова ул. 16 1566 27.08.2019

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории МО 

«Котлас», в которых изменяется размер платы за содержание жилого 

помещения

ПРИЛОЖЕНИЕ

  к постановлению

 администрации МО «Котлас»

от 13 января 2020 № 26

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

Город

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



50 Виноградова ул. 32 1566 27.08.2019

51 Виноградова ул. 34 1204 03.07.2019

52 Виноградова ул. 34а 788 18.04.2019

53 Виноградова ул. 36 1566 27.08.2019

54 Виноградова ул. 38 2033 18.09.2017

55 Виноградова ул. 40 1085 11.06.2019

56 Виноградова ул. 42 788 18.04.2019

57 Виноградова ул. 44 1879 08.10.2019

58 Виноградова ул. 48 1000 28.05.2019

59 Володарского ул. 3 893 28.04.2018

60 Володарского ул. 5а 1713 16.09.2019

61 Володарского ул. 94 1887 24.09.2018

62 Володарского ул. 102 862 29.04.2019

63 Володарского ул. 102а 1834 21.08.2017

64 Володарского ул. 104 906 14.05.2019

65 Володарского ул. 109 1688 27.08.2018

66 Володарского ул. 110 614 26.03.2019

67 Володарского ул. 112 2396 16.12.2019

68 Володарского ул. 114 121 22.01.2019

69 Володарского ул. 120 1968 22.10.2019

70 Володарского ул. 123 159 24.01.2018

71 Володарского ул. 127 1162 26.05.2017

72 Володарского ул. 130 2396 16.12.2019

73 Володарского ул. 131 85 17.01.2019

74 Володарского ул. 135 614 26.03.2019

75 Воровского пер. 6 0887 24.09.2018

76 Воровского ул. 5 0887 24.09.2018

77 Воровского ул. 32 1484 24.07.2018

78 Воровского ул. 38 2396 16.12.2019

79 Вяткина ул. 1а 1174 07.06.2018

80 Вяткина ул. 4 2872 25.12.2017

81 Вяткина ул. 6 2228 26.11.2019

82 Вяткина ул. 8 2483 24.12.2019

83 Вяткина ул. 9 1063 21.05.2018

84 Вяткина ул. 10 1617 14.08.2018

85 Вяткина ул. 13 614 26.03.2019

86 Вяткина ул. 14 1109 28.05.2018

87 Гагарина ул. 26 2424 02.11.2018

88 Гагарина ул. 35 1109 28.05.2018

89 Гагарина ул. 38 1879 08.10.2019

90 Гагарина ул. 39 2692 24.12.2018

91 Гагарина ул. 48 2030 18.09.2017

92 Гагарина ул. 53 1272 11.07.2019

93 Гайдара ул. 3а 2478 24.12.2018

94 Гайдара ул. 13 2478 24.12.2018

95 Гайдара ул. 15 2478 24.12.2018

96 Гайдара ул. 17 2478 24.12.2018

97 Гастелло ул. 18 2478 24.12.2018

98 Гастелло ул. 25 1908 14.10.2019

99 Гастелло ул. 32 1908 14.10.2019

100 Герцена ул. 5 2747 12.12.2017

101 Герцена ул. 9 2872 25.12.2017

102 Герцена ул. 10в 121 22.01.2019

103 Герцена ул. 12

104 Герцена ул. 14ф1 2370 19.11.2018

105 Герцена ул. 16 788 18.04.2019

106 Герцена ул. 16а 1000 28.05.2019

107 Герцена ул. 22 2201 25.10.2018

108 Герцена ул. 22ф1 1617 14.08.2018

109 Герцена ул. 23 121 22.01.2019

110 Герцена ул. 24а 1174 07.06.2018

111 Герцена ул. 25 1573 07.08.2018

112 Герцена ул. 27 2692 24.12.2018

113 Герцена ул. 42 1174 07.06.2018

114 Герцена ул. 44 1940 01.10.2018

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



115 Герцена ул. 46 1887 24.09.2018

116 Герцена ул. 48 2201 25.10.2018

117 Герцена ул. 50 2201 25.10.2018

118 Гоголя ул. 16 1908 14.10.2019

119 Горького ул. 8 1879 08.10.2019

120 Горького ул. 10 2745 12.12.2017

121 Горького ул. 12 2201 25.10.2018

122 Горького ул. 13 2201 25.10.2018

123 Горького ул. 15 1940 01.10.2018

124 Грибоедова ул. 1 1463 12.08.2019

125 Джамбула ул. 2 2844 21.12.2017

126 Джамбула ул. 3 1333 16.06.2017

127 Джамбула ул. 4 1887 24.09.2018

128 Джамбула ул. 7 2100 25.09.2017

129 Джамбула ул. 9 2201 25.10.2018

130 Джамбула ул. 10 3114 22.12.2016

131 Джамбула ул. 12 2745 12.12.2017

132 Джамбула ул. 15 160 24.01.2018

133 Джамбула ул. 16 2916 27.12.2017

134 Дзержинского ул. 8 1327 22.07.2019

135 Дзержинского ул. 10 1204 03.07.2019

136 Дзержинского ул. 14 105 18.01.2019

137 Дзержинского ул. 16 2101 25.09.2017

138 Достоевского ул. 4 1908 14.10.2019

139 Достоевского ул. 6 1908 14.10.2019

140 Достоевского ул. 8 1908 14.10.2019

141 Достоевского ул. 10 1908 14.10.2019

142 Достоевского ул. 12 1908 14.10.2019

143 Ермакова ул. 3 1786 25.09.2019

144 Ермакова ул. 11 1566 27.08.2019

145 З. Космодемьянской ул. 5 1940 01.10.2018

146 З. Космодемьянской ул. 6 1174 07.06.2018

147 З. Космодемьянской ул. 7 1305 26.06.2018

148 З. Космодемьянской ул. 15 2549 22.11.2017

149 Заводская ул. 8 1255 15.06.2018

150 Заводская ул. 11 370 22.02.2017

151 Заводская ул. 13 1884 28.08.2017

152 Заполярная ул. 1а 1545 22.06.2016

153 Заполярная ул. 2а 2013 29.10.2019

154 Заполярная ул. 9 2745 12.12.2017

155 Заполярная ул. 16 2483 24.12.2019

156 Заполярная ул. 21 1887 24.09.2018

157 Заполярная ул. 23 2013 29.10.2019

158 Заполярная ул. 25 2354, 2591 30.10.2017

159 К.Маркса ул. 12 906 14.05.2019

160 К.Маркса ул. 18 2396 16.12.2019

161 К.Маркса ул. 28 893 28.04.2018

162 К.Маркса ул. 30 1159 24.06.2019

163 К.Маркса ул. 32 2396 16.12.2019

164 К.Маркса ул. 61 788 18.04.2019

165 Калинина ул. 1 1327 22.07.2019

166 Кедрова ул. 3 2483 24.12.2019

167 Кедрова ул. 5 906 14.05.2019

168 Кедрова ул. 5а 787 05.04.2016

169 Кедрова ул. 6

170 Кедрова ул. 7 1110 28.05.2018

171 Кедрова ул. 11 1255 15.06.2018

172 Кедрова ул. 11а 1327 22.07.2019

173 Кедрова ул. 12 2483 24.12.2019

174 Кедрова ул. 15 1575 21.05.2013

175 Кедрова ул. 16 2483 24.12.2019

176 Кедрова ул. 16а 2483 24.12.2019

177 Кирова ул. 21 2455 20.12.2019

178 Кирова ул. 25 2455 20.12.2019

179 Кирова ул. 27 2455 20.12.2019

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



180 Кирова ул. 30 2455 20.12.2019

181 Кирова ул. 35 2455 20.12.2019

182 Кирова ул. 39ф2 1786 25.09.2019

183 Кирова ул. 39ф3 1786 25.09.2019

184 Кирова ул. 43 3168 18.12.2015

185 Кирова ул. 58 788 18.04.2019

186 Кирова ул. 60 788 18.04.2019

187 Кирова ул. 62 2177 20.11.2019

188 Кирова ул. 66 1672 09.09.2019

189 Кирова ул. 70 1272 11.07.2019

190 Кирова ул. 70ф1 2455 20.12.2019

191 Кирова ул. 77 2177 20.11.2019

192 Конституции ул. 4 1166 26.05.2017

193 Конституции ул. 10 2034 18.09.2017

194 Конституции ул. 11 1331 22.07.2019

195 Конституции ул. 13 2692 24.12.2018

196 Коровина ул. 10 908 10.04.2015

197 Коровина ул. 12 3158 24.12.2014

198 Коровина ул. 14 3158 24.12.2014

199 Коровина ул. 16 1559 23.06.2015

200 Котлашанская ул. 10 132 22.01.2018

201 Котлашанская ул. 14 2483 24.12.2019

202 Красносельская ул. 1 2013 29.10.2019

203 Красносельская ул. 3 862 29.04.2019

204 Крондштадский проезд 3 а 1691 12.09.2019

205 Кронштадтская ул. 7 1255 15.06.2018

206 Кронштадтская ул. 11 1174 07.06.2018

207 Кронштадтская ул. 13 1887 24.09.2018

208 Кронштадтская ул. 15 2329 23.09.2016

209 Кронштадтская ул. 18 2201 25.10.2018

210 Кронштадтская ул. 20 1940 01.10.2018

211 Кузнецова ул. 3 2483 24.12.2019

212 Кузнецова ул. 3а 2483 24.12.2019

213 Кузнецова ул. 4 105 18.01.2019

214 Кузнецова ул. 4а 2483 24.12.2019

215 Кузнецова ул. 5 3621 23.12.2011

216 Кузнецова ул. 5а 2228 26.11.2019

217 Кузнецова ул. 5б 2013 29.10.2019

218 Кузнецова ул. 6 594 22.03.2019

219 Кузнецова ул. 6а 75 16.01.2018

220 Кузнецова ул. 13 594 22.03.2019

221 Кузнецова ул. 14 1776 29.05.2012

222 Куйбышева ул. 8 2013 29.10.2019

223 Культпросвета ул. 8 1908 14.10.2019

224 Культпросвета ул. 9 1908 14.10.2019

225 Культпросвета ул. 10 1908 14.10.2019

226 Культпросвета ул. 11 2478 24.12.2018

227 Культпросвета ул. 13 1908 14.10.2019

228 Культпросвета ул. 15 1908 14.10.2019

229 Лазо ул. 15 1908 14.10.2019

230 Лазо ул. 17 1908 14.10.2019

231 Лазо ул. 18 1908 14.10.2019

232 Ленина ул. 4 105 18.01.2019

233 Ленина ул. 8 2692 24.12.2018

234 Ленина ул. 10 2013 29.10.2019

235 Ленина ул. 12 1332 16.06.2017

236 Ленина ул. 12а 2583 21.10.2015

237 Ленина ул. 54 1908 14.10.2019

238 Ленина ул. 55 1908 14.10.2019

239 Ленина ул. 62 2293 15.09.2016

240 Ленина ул. 82 1908 14.10.2019

241 Ленина ул. 104 1305 26.06.2018

242 Ленина ул. 127 К-1348 29.06.2018

243 Ленина ул. 157 594 22.03.2019

244 Ленина ул. 159 2424 02.11.2018

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



245 Ленина ул. 161 1174 07.06.2018

246 Ленина ул. 163 2129 29.09.2017

247 Ленина ул. 196 1272 11.07.2019

248 Ленина ул. 198 614 26.03.2019

249 Ленина ул. 200 388 22.02.2019

250 Ленина ул. 202 2424 23.11.2018

251 Ленина ул. 204 74 16.01.2018

252 Ленина ул. 204а 1617 14.08.2018

253 Ленина ул. 204ф1 788 18.04.2019

254 Ленина ул. 206ф1 1887 24.09.2018

255 Ленина ул. 208 2424 23.11.2018

256 Ленина ул. 210 2692 24.12.2018

257 Ленина ул. 212 388 22.02.2019

258 Лесников ул. 5 2844 21.12.2017

259 Лесников ул. 7 2201 25.10.2018

260 Лесников ул. 10 2916 27.12.2017

261 Лимендское шоссе 1 34 11.01.2018

262 Лимендское шоссе 3 2799 19.12.2017

263 Лимендское шоссе 5 1265 23.05.2016

264 Лимендское шоссе 7 200 29.01.2018

265 Лимендское шоссе 9 1174 07.06.2018

266 Ломоносова ул. 4 2478 24.12.2018

267 Ломоносова ул. 8 2478 24.12.2018

268 Ломоносова ул. 12 2478 24.12.2018

269 Ломоносова ул. 14 2478 24.12.2018

270 Ломоносова ул. 23 1305 26.06.2018

271 Луначарского ул. 4 893 28.04.2018

272 Луначарского ул. 9 2483 24.12.2019

273 Луначарского ул. 12 121 22.01.2019

274 Луначарского ул. 14 2033 18.09.2017

275 Малодвинская ул. 2б 1908 14.10.2019

276 Малодвинская ул. 2в 1908 14.10.2019

277 Малодвинская ул. 11 1908 14.10.2019

278 Малодвинская ул. 13 2478 24.12.2018

279 Малодвинская ул. 15 1908 14.10.2019

280 Малодвинская ул. 16 1908 14.10.2019

281 Малодвинская ул. 16а 1908 14.10.2019

282 Мартемьяновская ул. 2б 2455 20.12.2019

283 Мартемьяновская ул. 2в 2455 20.12.2019

284 Мартемьяновская ул. 38 1566 27.08.2019

285 Мартемьяновская ул. 40 1000 28.05.2019

286 Маяковского ул. 1 513 01.03.2016

287 Маяковского ул. 2 1159 24.06.2019

288 Маяковского ул. 2а 1908 14.10.2019

289 Маяковского ул. 5 2402, 2590 03.11.2017

290 Маяковского ул. 9 1636 20.07.2017

291 Маяковского ул. 9а 788 18.04.2019

292 Маяковского ул. 11 1063 21.05.2018

293 Маяковского ул. 11а 823 23.04.2014

294 Маяковского ул. 12а 1617 14.08.2018

295 Маяковского ул. 15 992 10.05.2017

296 Маяковского ул. 19 2201 25.10.2018

297 Маяковского ул. 20 1734 08.08.2017

298 Маяковского ул. 23 2582 24.11.2017

299 Маяковского ул. 25 906 04.05.2019

300 Маяковского ул. 26 1204 03.07.2019

301 Маяковского ул. 27 2724 26.12.2018

302 Маяковского ул. 28 1272 11.07.2019

303 Маяковского ул. 29а 105 18.01.2019

304 Маяковского ул. 36 105 18.01.2019

305 Маяковского ул. 37а 2483 24.12.2019

306 Мелентьева ул. 4 2396 16.12.2019

307 Мелентьева ул. 7 777 17.04.2014

308 Мелентьева ул. 8 1908 14.10.2019

309 Мелентьева ул. 12а 1331 22.07.2019

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



310 Мелентьева ул. 13 1163 26.05.2017

311 Мелентьева ул. 14 2424 23.11.2018

312 Мелентьева ул. 16 2396 16.12.2019

313 Мелентьева ул. 33 2692 24.12.2018

314 Мелентьева ул. 37 756 10.04.2018

315 Мелентьева ул. 48 1000 10.05.2017

316 Менделеева ул. 9 800 18.04.2017

317 Менделеева ул. 14 1887 24.09.2018

318 Менделеева ул. 24 1778 29.05.2012

319 Менжинского пер. 6 2478 24.12.2018

320 Менжинского пер. 7 2483 24.12.2019

321 Менжинского ул. 13а 614 26.03.2019

322 Мира пр. 15б 3790 29.11.2013

323 Мира пр. 17 625 01.03.2013

324 Мира пр. 17б 625 01.03.2013

325 Мира пр. 17в 625 01.03.2013

326 Мира пр. 21 1058 05.06.2019

327 Мира пр. 25 906 14.05.2019

328 Мира пр. 25а 561 24.03.2014

329 Мира пр. 26б 2692 24.12.2018

330 Мира пр. 29 1204 03.07.2019

331 Мира пр. 29а 391 22.02.2019

332 Мира пр. 37 2483 24.12.2019

333 Мира пр. 39 494 20.02.2015

334 Мира пр. 40а 1255 15.06.2018

335 Мира пр. 41 2013 29.10.2019

336 Мира пр. 42 1908 14.10.2019

337 Мира пр. 49 2692 24.12.2018

338 Мостозавод ул. 65 1394 24.04.2012

339 Набережная ул. 6 2455 20.12.2019

340 Набережная ул. 8 2455 20.12.2019

341 Нахимова ул. 9 1790 16.08.2017

342 Нахимова ул. 11 1174 07.06.2018

343 Нахимова ул. 12 2013 29.10.2019

344 Нахимова ул. 16а 1000 28.05.2019

345 Нахимова ул. 21 388 22.02.2019

346 Нахимова ул. 23 1786 25.09.2019

347 Невского ул. 12а 1000 28.05.2019

348 Невского ул. 13

349 Невского ул. 14 614 26.03.2019

350 Невского ул. 20а 388 22.02.2019

351 Невского ул. 21 2228 26.11.2019

352 Невского ул. 22 1713 16.09.2019

353 Невского ул. 22а 1331 22.07.2019

354 Невского ул. 25 2177 20.11.2019

355 Невского ул. 29 2013 29.10.2019

356 Некрасова ул. 1 2013 29.10.2019

357 Некрасова ул. 3 1627 24.07.2014

358 Новая Ветка ул. 18 1617 14.08.2018

359 О. Кошевого ул. 24 1908 14.10.2019

360 О. Кошевого ул. 26 1908 14.10.2019

361 О. Кошевого ул. 30 1908 14.10.2019

362 Образцова ул. 18 1908 14.10.2019

363 Образцова ул. 19 2478 24.12.2018

364 Образцова ул. 19а 2177 20.11.2019

365 Образцова ул. 20 1331 22.07.2019

366 Образцова ул. 21 1638 20.07.2017

367 Образцова ул. 22 3004 23.09.2013

368 Октябрьская ул. 16ф1 2478 24.12.2018

369 Октябрьская ул. 36 266 06.02.2018

370 Октябрьская ул. 46 105 18.01.2019

371 Октябрьская ул. 49 1174 07.06.2018

372 Октябрьская ул. 55ф6 2478 24.12.2018

373 Орджоникидзе ул. 11а 1908 14.10.2019

374 Павлова ул. 18 371 22.02.2017г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



375 Павлова ул. 22 1795 26.09.2019

376 Панфилова ул. 1 1408 09.07.2018

377 Панфилова ул. 2 2799 19.12.2017

378 Панфилова ул. 3 1109 28.05.2018

379 Панфилова ул. 4 2872 25.12.2017

380 Панфилова ул. 5 2201 25.10.2018

381 Песчаная ул. 15а 2201 25.10.2018

382 Песчаная ул. 19 1307(изм) 26.06.2018

383 Песчаная ул. 19а 34 11.01.2018

384 Попова ул. 35 2692 24.12.2018

385 Попова ул. 37 121 22.01.2019

386 Попова ул. 39 121 22.01.2019

387 Попова ул. 41 3158 24.12.2014

388 Попова ул. 43 388 22.02.2019

389 Попова ул. 45 1617 14.08.2018

390 Портовиков ул. 63 2331 22.09.2015

391 Портовиков ул. 90 2692 24.12.2018

392 Портовиков ул. 92 893 28.04.2018

393 Портовиков ул. 94 1174 07.06.2018

394 Правды ул. 6 1879 08.10.2019

395 Правды ул. 7 200 29.01.2018

396 Правды ул. 14 1174 07.06.2018

397 Правды ул. 16 2201 25.10.2018

398 Правды ул. 17 1887 24.09.2018

399 Правды ул. 18 199 29.01.2018

400 Правды ул. 19 1484 24.07.2018

401 Правды ул. 20 1174 07.06.2018

402 Правды ул. 21 1484 24.07.2018

403 Правды ул. 22 893 28.04.2018

404 Правды ул. 23 1333 16.06.2017

405 Правды ул. 24 1174 07.06.2018

406 Правды ул. 24а 956 08.05.2018

407 Правды ул. 25 1063 21.05.2018

408 Правды ул. 26а 2364 12.12.2019

409 Правды ул. 28 160 24.01.2018

410 Правды ул. 28а 893 28.04.2018

411 Правды ул. 30а 1063 21.05.2018

412 Правды ул. 32 840 21.04.2017

413 Правды ул. 34 758 10.04.2018

414 Правды ул. 36 1408 09.07.2018

415 Правды ул. 36а 2746 12.12.2017

416 Пролетарская ул. 8 1174 07.06.2018

417 Пролетарская ул. 10 1174 07.06.2018

418 Пролетарская ул. 12 1174 07.06.2018

419 Пролетарская ул. 15 893 28.04.2018

420 Пролетарская ул. 16 1305 26.06.2018

421 Пролетарская ул. 17 160 24.01.2018

422 Пролетарская ул. 22 2278 16.10.2017

423 Р. Куликова ул. 6 1544 22.06.2016

424 Р. Куликова ул. 14 1174 07.06.2018

425 Радищева ул. 12 1908 14.10.2019

426 Радищева ул. 13 1908 14.10.2019

427 Радищева ул. 14 2478 24.12.2018

428 Радищева ул. 15 1908 14.10.2019

429 Радищева ул. 17 2478 24.12.2018

430 С.-Щедрина ул. 3а 2364 12.12.2019

431 С.-Щедрина ул. 8 1887 24.09.2018

432 С.-Щедрина ул. 10 3158 24.12.2014

433 С.-Щедрина ул. 11 755 10.04.2017

434 С.-Щедрина ул. 11к1 2424 23.11.2018

435 С.-Щедрина ул. 13к2 1484 24.07.2018

436 С.-Щедрина ул. 15 2228 26.11.2019

437 С.-Щедрина ул. 15а 1786 25.09.2019

438 Садовая ул. 4 1713 16.09.2019

439 Садовая ул. 9 2037 12.08.2016

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



440 Садовая ул. 13 2486 13.10.2016

441 Свердлова пер. 70 2692 24.12.2018

442 Свердлова ул. 99а 2228 26.11.2019

443 Свердлова ул. 99б 2013 29.10.2019

444 Свердлова ул. 100 2483 24.12.2019

445 Свердлова ул. 103 1174 07.06.2018

446 Серафимовича ул. 24 141 25.01.2017

447 Советская ул. 8 1408 09.07.2018

448 Советская ул. 9 160 24.01.2018

449 Советская ул. 10 1887 24.09.2018

450 Советская ул. 11а 2400 03.11.2017

451 Советская ул. 14 717 10.04.2019

452 Советская ул. 54а 1637 20.07.2017

453 Советская ул. 66 2486 13.10.2016

454 Советская ул. 78 1940 01.10.2018

455 Советская ул. 80 1174 07.06.2018

456 Советская ул. 84 1940 01.10.2018

457 Советская ул. 86 2370 19.11.2018

458 Спартака ул. 9 2228 26.11.2019

459 Спартака ул. 10 614 26.03.2019

460 Спартака ул. 12 614 01.04.2019

461 Спартака ул. 14 2808 24.11.2016

462 Спартака ул. 16 2036 12.08.2016

463 Спортивная ул. 6а 614 26.03.2019

464 Спортивная ул. 7 2013 29.10.2019

465 Спортивная ул. 8 160 24.01.2018

466 Спортивная ул. 22 2201 25.10.2018

467 Спортивная ул. 24 1174 07.06.2018

468 Спортивная ул. 26 2370 19.11.2018

469 Спортивная ул. 27 2549 22.11.2017

470 Спортивная ул. 28 1663 04.07.2016

471 Спортивная ул. 29 1545 22.06.2016

472 Спортивная ул. 32 444 28.02.2019

473 Спортивная ул. 33 291 12.02.2018

474 Спортивная ул. 35 2986 14.12.2016

475 Спортивная ул. 37 2349 26.09.2016

476 Спортивная ул. 38 1408 09.07.2018

477 Спортивная ул. 41 3005 15.12.2016

478 Спортивная ул. 45 2201 25.10.2018

479 Ст. Разина ул. 119 1908 14.10.2019

480 Ст. Разина ул. 124 1908 14.10.2019

481 Суворова ул. 4 789 18.04.2019

482 Тельмана ул. 1 1174 07.06.2018

483 Тельмана ул. 2 1174 07.06.2018

484 Тельмана ул. 3 1394 21.06.2017

485 Тельмана ул. 4 2013 29.10.2019

486 Тельмана ул. 5 1174 07.06.2018

487 Тельмана ул. 10 1272 11.07.2019

488 Толстого ул. 8 74 16.01.2018

489 Толстого ул. 10 1204 03.07.2019

490 Толстого ул. 11 2228 26.11.2019

491 У.Громовой ул. 4 1566 27.08.2019

492 У.Громовой ул. 6 2355 30.10.2017

493 Угольная ул. 2 487 07.03.2018

494 Угольная ул. 2а 1255 15.06.2018

495 Угольная ул. 14а 160 24.01.2018

496 Угольная ул. 22 415 28.02.2018

497 Угольная ул. 24 2370 19.11.2018

498 Угольная ул. 26 1713 16.09.2019

499 Угольная ул. 28 1888 24.09.2018

500 Угольная ул. 30ф2 594 22.03.2019

501 Урицкого ул. 7 1272 11.07.2019

502 Урицкого ул. 15 444 28.02.2019

503 Ушакова ул. 10 1000 28.05.2019

504 Ушакова ул. 12 1305 26.06.2018

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



505 Ушинского ул. 8 1908 14.10.2019

506 Франко ул. 117 1908 14.10.2019

507 Франко ул. 119 2478 24.12.2018

508 Франко ул. 120 1908 14.10.2019

509 Франко ул. 121 1908 14.10.2019

510 Франко ул. 123 1908 14.10.2019

511 Франко ул. 125 2478 24.12.2018

512 Франко ул. 127 1908 14.10.2019

513 Франко ул. 142 2478 24.12.2018

514 Фрунзе ул. 3 2455 20.12.2019

515 Фрунзе ул. 26 1272 11.07.2019

516 Чайковского ул. 8 374 22.02.2017

517 Чернышевского ул. 3 160 24.01.2018

518 Чернышевского ул. 11 2486 13.10.2016

519 Чернышевского ул. 13 200 29.01.2018

520 Чернышевского ул. 14 2872 25.12.2017

521 Чернышевского ул. 15 3138 26.12.2016

522 Чернышевского ул. 16 2011 13.09.2017

523 Чкалова пер. 1 1747 04.09.2018

524 Чкалова пер. 3 2554 22.11.2017

525 Чкалова пер. 4 2013 29.10.2019

526 Чкалова пер. 8 2177 20.11.2019

527 Шевченко ул. 29 2478 24.12.2018

528 Шевченко ул. 30 2478 24.12.2018

529 Школьная ул. 9 956 08.05.2018

530 Школьная ул. 12 461 05.03.2018

531 Школьная ул. 13 332 15.02.2018

532 Школьная ул. 14 1174 07.06.2018

533 Школьный пер. 3 1109 28.05.2018

534 Школьный пер. 5 1236 05.06.2017

535 Школьный пер. 6 51 16.01.2017

536 Школьный пер. 7 1174 07.06.2018

537 Школьный пер. 8 1174 07.06.2018

538 Школьный пер. 10 842 21.04.2017

539 Щорса ул. 20 1908 14.10.2019

540 Южная ул. 11 756 19.03.2015

541 Южная ул. 13 135 22.01.2015

542 8 Марта *ул. 11 803,857 16.04.2018

543 Береговая *ул. 6 2129 29.09.2017

544 Гагарина *ул. 4 1183 08.06.2018

545 Гагарина *ул. 6 1159 24.06.2019

546 Гагарина *ул. 7 803,857 16.04.2018

547 Гагарина *ул. 10 1058 05.06.2019

548 Гагарина *ул. 15 861 24.04.2018

549 Ленина *ул. 2 862 29.04.2019

550 Ленина *ул. 18 906 14.05.2019

551 Ленина *ул. 18а 2846 21.12.2017

552 Ленина *ул. 21 1410 23.06.2017

553 Ленина *ул. 23 1058 05.06.2019

554 Ленина *ул. 26 470 05.03.2019

555 Ленина *ул. 31 862 29.04.2019

556 Ленина *ул. 32 2543 07.12.2018

557 Ленина *ул. 33 2129 29.09.2017

558 Ленина *ул. 34 955 22.05.2019

559 Ленина *ул. 36 2692 24.12.2018

560 Ленина *ул. 37 470 05.03.2019

561 Ленина *ул. 42 1159 24.06.2019

562 Ленина *ул. 43 955 22.05.2019

563 Ленина *ул. 46 906 14.05.2019

564 Ленина *ул. 48 1327 22.07.2019

565 Ленина *ул. 50 2007 15.10.2018

566 Ленина *ул. 52 861 24.04.2018

567 Ленина *ул. 58 1204 03.07.2019

568 Матросова *ул. 5 906 14.05.2019

569 Театральная *ул. 14 2364 12.12.2019

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

г.Котлас

г.Котлас

п.Вычегодский

п.Вычегодский

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

п.Вычегодский

п.Вычегодский

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас

г.Котлас



570 Театральная *ул. 17 803,857 16.04.2018

571 Ульянова *ул. 6 1159 24.06.2019

572 Ульянова *ул. 9 1085 11.06.2019

573 Ульянова *ул. 12 2396 16.12.2019

574 Ульянова *ул. 14 803,857 16.04.2018

575 Ульянова *ул. 14а 2129 29.09.2017

576 Ульянова *ул. 19 803,857 16.04.2018

577 Ульянова *ул. 28 1204 03.07.2019

578 Ульянова *ул. 29 1272 11.07.2019

579 Фурманова *ул. 12 906 14.05.2019

580 Энгельса *ул. 56 861 24.04.2018

581 Энгельса *ул. 59 2007 15.10.2018

582 Энгельса *ул. 61 861 24.04.2018

583 Энгельса *ул. 63 803,857 16.04.2018

584 Энгельса *ул. 65 861 24.04.2018

585 Энгельса *ул. 69 2692 24.12.2018

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский

п.Вычегодский


	‎D:\Temp\МПА\2020 год\МПА 14.01.2020 сайт\Постановление от 13.01.2020 № 26\Постановление от 13.01.2020 № 26.doc‎
	‎D:\Temp\МПА\2020 год\МПА 14.01.2020 сайт\Постановление от 13.01.2020 № 26\Приложение к постановлению от 13.01.2020 № 26.xls‎

